

**Schjunk Holding Advokatanpartsselskab**

**Golfvænget 3, 9800 Hjørring**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 31 61 64 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

---

**Søren Schjunk Bergenser**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schjunk Holding Advokatanpartsselskab Golfvænget 3 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 31 61 64 41
	Stiftet: 18. juli 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Schjunk Bergenser
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Bergenser Advokatfirma ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og herunder at foretage sædvanlig formueanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.553 t.kr. mod 6.766 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.327.299</b>	<b>404.556</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.897	-183.231
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.245.402</b>	<b>221.325</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.721.440	5.877.860
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	11.516	0
Andre finansielle indtægter	1.671.224	1.156.890
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.997	-240.204
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.619.585</b>	<b>7.015.871</b>
Skat af årets resultat	-1.066.939	-250.334
<b>Årets resultat</b>	<b>10.552.646</b>	<b>6.765.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.278.560	5.877.860
Udbytte for regnskabsåret	114.400	1.000.000
Overføres til overført resultat	11.716.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.323
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.552.646</b>	<b>6.765.537</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	7.669.468	17.328.245
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>5.645.000</u>	<u>5.645.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.314.468</u>	<u>22.973.245</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>11.441.207</u>	<u>12.719.767</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.441.207</u>	<u>12.719.767</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.755.675</u></b>	<b><u>35.693.012</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	99.000	188.800
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.908.425</u>	<u>1.650.514</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.007.425</u>	<u>1.839.314</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.764.975</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>23.764.975</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.112</u>	<u>5.942.268</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.776.512</u></b>	<b><u>7.781.582</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.532.187</u></b>	<b><u>43.474.594</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.291.207	12.569.767
Overført resultat	31.128.696	19.411.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.659.303</b>	<b>33.106.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.480.187	0
Deposita	52.500	52.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.420	18.420
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.551.107	70.920
5 Kortfristet del af langfristet gæld	53.461	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.941.092	4.489.582
Selskabsskat	596.475	141.148
Anden gæld	713.249	5.648.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.321.777	10.297.017
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.872.884</b>	<b>10.367.937</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.532.187</b>	<b>43.474.594</b>
<b>7 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.691.907	19.524.213	2.500.000	28.841.120
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	5.877.860	-112.323	1.000.000	6.765.537
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.569.767	19.411.890	1.000.000	33.106.657
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-1.278.560	11.716.806	114.400	10.552.646
	<b>125.000</b>	<b>11.291.207</b>	<b>31.128.696</b>	<b>114.400</b>	<b>42.659.303</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	32.372
Andre finansielle omkostninger	<u>29.997</u>	<u>207.832</u>
	<u><b>29.997</b></u>	<u><b>240.204</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	18.186.450	18.186.450
Afgang i årets løb	<u>-10.066.660</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>8.119.790</b></u>	<u><b>18.186.450</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-858.205	-674.974
Årets af-/nedskrivninger	-81.897	-183.231
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>489.780</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-450.322</b></u>	<u><b>-858.205</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>7.669.468</b></u>	<u><b>17.328.245</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	5.645.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.645.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>5.645.000</b></u>	<u><b>5.645.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>5.645.000</b></u>	<u><b>5.645.000</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris primo	150.000	150.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>		
Opskrivninger primo	12.569.767	6.691.907		
Årets resultat	6.721.440	5.877.860		
Udbytte	-8.000.000	0		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.291.207</b>	<b>12.569.767</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.441.207</b>	<b>12.719.767</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Bergenser Advokatfirma ApS	Aalborg	100 %		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2021</b>	<b>31/12 2021</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.533.648	53.461	1.480.187	1.283.406
Deposita	52.500	0	52.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.420	0	18.420	0
	<b>1.604.568</b>	<b>53.461</b>	<b>1.551.107</b>	<b>1.283.406</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.550 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.614 t.kr.				
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>				
				<b>Andre</b>
				<b>børsnoterede</b>
				<b>værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo				23.764.975
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				1.611.916

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankengagement med Danske Bank. Dattervirksomhedens bankgæld er pr. 31. december 2021 på 13 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
